ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA

Prefeitura Municipal de Água Branca – PI | CNPJ: 06.554.760/0001-27

Av. João Ferreira, nº 555, Centro, Água Branca, Piauí, Brasil
www.aguabranca.pi.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA.

DISPENSA COM DISPUTA Nº 001/2026.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 001.0000233/2026

A Prefeitura Municipal de Água Branca – PI, torna público para o conhecimento dos interessados, em

conformidade com o disposto no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, a abertura de Dispensa de Licitação

do tipo Menor Preço Por Item, objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONCESSÃO DE ESPAÇO NO

RÁDIO E DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES E ATOS INSTITUCIONAIS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE ÁGUA BRANCA - PI

no valor estimado de R$ 55.251,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos e cinquenta e um reais). Propostas deverão

ser encaminhadas ao e-mail gabinetepmab@gmail.com até 12 de Fevereiro de 2026, às 07h30min. O Aviso de

Contratação Direta e seus anexos encontram-se disponíveis através do Portal da Transparência pelo endereço

www.aguabranca.pi.gov.br.

Água Branca - PI, 28 de janeiro de 2025.

José Ribeiro da Cruz Júnior.

http://www.aguabranca.pi.gov.br/